Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений № 014/ГЭС Оренбург/09.02.2018/ОЗПб   на право заключения договора на «Оказание услуг по разработке декларации промышленной безопасности  ГНС г. Оренбурга ООО «ГЭС  Оренбург»
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Оренбург»
Адрес организатора открытого запроса предложений: 460027, г. Оренбург, Донгузская улица, дом 2.

Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений № ООО «ГЭС Оренбург» на право заключения договора на «Оказание услуг по разработке декларации промышленной безопасности  ГНС г. Оренбурга ООО «ГЭС  Оренбург»:
п. Извещения «Место и дата рассмотрения заявок и подведения итогов закупки» изменить и читать в следующей редакции:

Подведение итогов: «05» марта 20148 года.
Председатель
закупочной комиссии                                                                                            Е.В. Томин
Секретарь
закупочной комиссии
                                                                                  И.Г. Архипова